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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Romsdalsgata 7A, 0556 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 4 Orgnr. 988131849 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 37 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 32 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

Kjellerboden på 5 kvm som er angitt som BRA-e ligger på/i
fellesareal.

AREAL
Primærrom: 32 kvm, Bruksareal: 37 kvm, BRA-i: 32 kvm , BRA-e:
5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1899

TOMT
Fellestomt 395 kvm
Felles tomt for borettslaget bestående av pen beplantning og
asfalterte internveier.

PRISANTYDNING
4 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Fredrik Hansen Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 308 833,- pr. 21.06.24
Andel fellesformue: kr. 12 470,- pr. 21.06.24

Borettslaget har vedtatt IN ordning på lån 90417172113.
Sparebank 1 Østlandet har minimumsgrense på kr 30.000,- pr

innbetaling.
Ta kontakt med OBF for restsaldo, kontonummer og
betalingsfrister. Renter avregnes etterskuddsvis hvert kvartal,
ved
innfrielse/nedbetaling og ved flytting. Ved salg kan dette
medføre at det oppstår restanse, selv om felleskostnadene er
betalt ut
overtagelsesmåneden. Evt restanse vil bli etterfakturert selger.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 100 000,- (Prisantydning)
kr 308 833,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 408 833,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 410 033,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 418 283,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 518,- pr. mnd.
Herav:
Bredbånd kr. 226,-
Felleskostnader kr. 2 111,-
Kabel- TV kr. 286,-
Avdrag IN-lån kr. 1 163,-
Renter IN-lån kr. 1 732,-

Styret arbeider med utbedring av tak, noe som kan føre til økte
fellesutgifter. Konferer megler for mer informasjon rundt dette.

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene. Det er også
normalt at det foretas en årlig indeksregulering av
felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
TV/bredbånd, varmtvann, kommunale avgifter,
forretningsførerhonorar, styrehonorat etc., felles forsikring,
generell drift og vedlikehold, vaktmestertjenester, renhold
fellesareal m.m

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Boligselskapet er ikke tilknyttet sikringsordning.



KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Anders Dalen Våg

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Romsdalsgata 7A! Her får du en attraktiv 2- roms
leilighet beliggende i en høy 1. etasje med en fin kombinasjon av
det klassiske og moderne. Beliggenheten passer utmerket for
deg som ønsker å bo stille og tilbaketrukket i en enveiskjørt
gate, samtidig som man har kort gangavstand til det pulserende
livet på Grünerløkka og ellers alt man trenger i hverdagen. Dette
er et perfekt førstegangskjøp som må sees!

Den klassiske bygården har en flott opparbeidet bakgård og
bygget ble renovert i 2007/08. Leiligheten holder en
gjennomgående god standard med en arealeffektiv planløsning.

Verdt å merke:
- Stilren, lekker 2- roms
- God balanse av moderne og klassisk med stukkatur og rosett
- God standard
- Høy 1. etg
- Varmtvann & Telia inkl.
- Ingen dok. avg
- Kjellerbod
- Sentral beliggenhet med nærhet til alt
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